MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 150, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

A DIRETORA SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria do Ifes e Portaria nº 145, de 30.09.2019 do Ifes Campus Viana,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela realização de pesquisa de demanda para o
Curso Superior de Tecnologia em Logística do Campus Viana:

a) GLADYSON BROMMONSCHENKEL DEMONIER, matrícula SIAPE 2172197;
b) SERGIO TAQUINI, matrícula SIAPE 2914925;
c) ROBSON MALACARNE, matrícula SIAPE 1669887;
d) CLAUDE KILLIAN DE ALVARENGA, matrícula SIAPE 1032321;
e) DENILTON MACARIO DE PAULA, matrícula SIAPE 2413270;
f) BIANCA PASSOS ARPINI, matrícula SIAPE 1292012;
g) KETTER VALERIA ZUCHI CALIARI MIRANDA, CPF 071.391.387-88;
h) PAULO HENRIQUE DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1403774;
i) MARCILANA DE JESUS, matrícula SIAPE 1903349;
j) GUILHERME CAVATTI CANCELIERI, matrícula SIAPE 2050247.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 17 dias para a conclusão dos trabalhos
contados a partir da data de publicação desta portaria.

SABRINA BERTOLLO MACHADO

Diretora-Substituta